PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL APÓS FASES DE RECURSOS

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek (IJK) torna público o Resultado Final do concurso
público do município de Icatu, após análise das fases de recursos.

Os candidatos podem consultar o resultado final no site oficial do IJK, por meio do link:
https://institutojkma.org/concursos-abertos/concurso-da-prefeitura-de-icatu/.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

ANEXO I: Ampla Concorrência

ANEXO II: Candidatos para a vaga de PcD

Agradecemos a participação de todos e reiteramos nosso compromisso com a transparência e a lisura
do processo seletivo.

Atenciosamente,
Coordenação de Concursos
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek

São Luís, 17 de maio de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

===============================================================================

NOME                                                 INSC      NASCIMENTO   PTS

===============================================================================

PAULO GEOVANNY SILVA DUTRA                          0016499  19/08/1985   75.50 APROVADO

SERGIO RICHARDSON PIRES CABRAL                      0010430  23/02/1985   74.50 CLASSIFICADO

THYAGO MACEDO DE ARAUJO                             0008717  10/10/1992   73.00 CLASSIFICADO

FELIPE LIMA CASTRO                                  0018364  14/04/1997   70.50 CLASSIFICADO

VALDENIR DE SOUSA LIMA                              0014471  05/04/1995   69.50 CLASSIFICADO

CARLIANE TEREZA BRITO TEIXEIRA                      0005511  30/03/1981   65.50 CLASSIFICADO

LENILSON SILVA MENDES                               0007803  14/04/1996   63.00 CLASSIFICADO

DIEGO ELEMENTARY DOS REIS SOUSA                     0010732  24/12/1991   62.00 CLASSIFICADO

THIAGO MARREIRO DOS SANTOS                          0005792  22/12/1986   61.50 CLASSIFICADO

NAYANDERSON E SILVA RIBEIRO                         0005094  19/06/1995   60.50 CLASSIFICADO

MARCELO MIRANDA VELOSO                              0005916  15/02/1996   59.50 CLASSIFICADO

LUCAS DOS SANTOS SOUSA                              0012472  08/03/1999   58.00 CLASSIFICADO

MANOEL DE JESUS CUTRIM SOARES                       0005628  02/03/1979   56.00 CLASSIFICADO

LUIS ROBERTO DE JESUS SANTOS2023                    0020574  11/05/1984   55.50 CLASSIFICADO

ANDRESSA COSTA VAZ                                  0012885  21/09/1998   55.50 CLASSIFICADO

DEOCLECIO RIBEIRO DA SILVA NETO                     0012721  15/05/1949   55.00 CLASSIFICADO

FABIO AGUIAR SILVEIRA JUNIOR                        0021069  03/06/1980   54.50 CLASSIFICADO

NELSON ROBEWRTO SILVA DIAS                          0007657  07/06/1971   54.00 CLASSIFICADO

GLEYDSON SERRA SOARES                               0005404  25/02/1990   54.00 CLASSIFICADO

VINICIUS ANDRE COSTA BORRALHO                       0020051  04/03/1994   45.00 DESCLASSIFICADO

GRACINETE RODRIGUES DO NASCIMENTO VIERA             0018268  04/01/1990   43.50 DESCLASSIFICADO

JAMERSON CAMPOS TRINDADE                            0007386  22/02/1995   42.00 DESCLASSIFICADO

AURINEIDE CRISTINA CORDEIRO OLIVEIRA                0007420  27/05/1981   39.50 DESCLASSIFICADO